京药会 [2017] 6号

2017年北京药学年会征文通知

各位会员,各理事单位：

一年一度的北京药学年会是北京地区广大药学科技工作者的学
术盛会。第十九届年会定于2017年12月23日-24日在北京国际会议中
心召开，本次大会将贯彻落实习近平总书记系列重要讲话精神，按
照中央深化改革总体要求和群团工作部署，积极搭建多种学术交流
平台，充分展现北京地区药学工作者的科技风采。

本届年会将邀请国内外药械领域知名专家,围绕前沿热点内容作
大会报告及分会场专题报告，同时年会将继续组织开展论文征集活
动，并从中遴选出药品、医疗器械应用领域具有学科代表性的论文
在年会期间进行会议交流和壁报展示等学术活动。

现将征文有关事宜通知如下，欢迎大家踊跃投稿。

一、征文范围（包括但不限于以下主题）

药品和医疗器械研究、生产、使用、流通、监管等领域及相关
学科的学术论文和研究成果，包括医院药学、基层药学、中药学、
肿瘤药学、老年药学、药剂学、医疗器械、抗生素、天然药物、

北 京 药 学 会

药物安全评价、药物分析、药物化学、药物化学生物学、药物经济
学、药物流通、应用药理、应用与转化药学、制药工程、智能药房
各专业委员会的研究课题。

二、投稿须知

论文内容应具有科学性、先进性、实用性，5000字以内，用中
文撰写，论文格式请参照《临床药物治疗杂志》投稿须知(详见投稿
系统)，文责自负。

参加征文活动的作者将论文投到北京药学年会筹备组开设征文
投稿系统http://phabj2017.medmeeting.org。

投稿开始时间：2017年8月30日
投稿截止日期：2017年10月31日
被录用的论文，筹备组将在11月30日前通过电子邮件或信件通

知至第一作者或通讯作者。

三、论文交流方式

各专业委员会对本专业领域论文进行评议，根据论文内容及完成
质量，推选出本专业领域代表性论文在年会期间进行大会交流和壁报
展示；被药学年会录用论文，经征得作者同意后，将优先在《临床药
物治疗杂志》(中国科技核心期刊)上发表。

四、联系方式

药学年会筹备组 ：
贾瑞杰   联系电话 ：69557582         18515984207
王雪婷   联系电话 ：64178704-207  13641009737

                                          北京药学会

                                       二〇一七年八月

主题词： 药学年会  2017年  通知

抄  报：理事长、副理事长、秘书长、副秘书长

抄  送：学术工作委员会、各专业委员会主任委员、副主任委员

  2017年8月印发   共印1000份